Администрация

 сельского поселения

      Новый Сарбай

Муниципального района

        Кинельский

  Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  46  от 05.07.2016 г.

Об отмене постановления администрации сельского поселения Новый Сарбай  № 58  от 30.07.2013г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности сельского поселения Новый Сарбай »».
Рассмотрев протест Кинельской межрайонной прокуратуры № 7-17-700н-2016 от 06.06.2016г. на постановление администрации сельского поселения Новый Сарбай  № 58 от 30.07.2013г. и в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлениями Правительства Самарской области от 27.03.2015 г. № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области», и от 28.12.2012 г. № 827 «О совершенствовании организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна»», администрация сельского поселения Новый Сарбай постановляет:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Новый Сарбай № 58 от 30.07.2013г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности сельского поселения Новый Сарбай»», как противоречащее требованиям законодательства.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Нового Сарбая»

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
Глава сельского поселения

Новый Сарбай                                                                      А.С. Золотухин